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Asia: Kolmen tuulivoimalan rakentaminen Kivikallion alueelle, suunnittelutarveratkaisuhakemus 

 
Blowing Stone Oy on jättänyt Hollolan rakennusvalvontaan suunnittelutarveratkaisuhakemuksen (MRL 137 §) 

kolmen tuulivoimalan rakentamiseksi Tennilän ja Lopen kyliin Kivikallion alueelle, kiinteistöille 98-446-13-2, 98-

417-2-35 ja 98-417-1-37. Suunnitelman tavoitteena on kolmen tuulivoimalan ja niihin liittyvän infrastruktuurin 

rakentaminen.  

 

Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää lausuntonaan hankkeesta seuraavaa. 

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Suunnittelualueelta ei tunneta muinaismuistolain (295/1963) suojaamia kiinteitä muinaisjäännöksiä, mutta siltä 

ei ole myöskään saatavilla ajantasaista muinaisjäännöstietoa. Tiedot alueen muinaisjäännöksistä ovat 

vanhentuneet: Viimeksi se on ollut osa muinaisjäännösinventoinnin kohdealuetta vuonna 2004 Hollolan 

kuntainventoinnin yhteydessä (A. Bilund 2004: Hollola. täydennysinventointi). Edellä esitetyn perusteella museo 

edellyttää, että kaavahankkeeseen liitetään selvityksenä maastotarkastus/arkeologinen inventointi, jonka myötä 

tiedot alueen historiallisista ja esihistoriallisista muinaisjäännöksistä päivitetään ja huomioidaan hankkeessa. 

Inventoinnin voi tilata haluamaltaan arkeologian toimijalta. Lista arkeologian alan konsulteista löytyy 

Museoviraston internetsivuilta (kohdasta Arkeologisten kenttätöiden tilaaminen). Inventoinnin on täytettävä 

Museoviraston määrittämät laatuvaatimukset niin tutkimuksen, dokumentoinnin kuin raportoinninkin osalta. 

Alueellinen vastuumuseo valvoo suoritettavia tutkimuksia ja niiden riittävyyttä. Inventoinnin raportti on 

lähetettävä arvioitavaksi vastuumuseolle.  

 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Suunnittelualue on Päijät-Hämeen maakuntakaavassa (2014) määritelty tuulivoimatuotannolle soveltuvaksi 

alueeksi, jolle ei sijoitu valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai paikallisesti arvokkaiksi inventoituja 

kulttuuriympäristöjä. Aineiston liitteenä on maisemaselvitys, havainnekuvia ja näkymäalueanalyysi, joissa 

vaikutuksia maisemaan ja kulttuuriympäristöön on tarkasteltu myös lähialuevyöhykkeiden arvoalueet huomioon 

ottaen. Maisemallisten vaikutusten arviointi myös havainnollistaen on suunnittelussa tärkeää ja sitä on hyvä 

tarvittaessa täydentää mahdollisen paikallisesti saatavan palautteen perusteella. 
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